РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         Урицкий район

                        ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
                АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 11.03.2016 г.                                                                                          № 32

п. Нарышкино
О схеме размещения нестационарных торговых

 объектов на территории п. Нарышкино на летний

 период 2016 года

                   В соответствии с положением статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономики Орловской области от 31.01.2011 г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,   а также в целях предоставления равных возможностей торговым субъектам в осуществлении предпринимательской деятельности, обеспечения безопасных услуг торговли, упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории  п. Нарышкино

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
      п. Нарышкино на летний период 2016 года согласно приложения №1 и №2.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
      п. Нарышкино и в газете «Официальный вестник».

3. Контроль за данным постановлением  возложить на заместителя Главы администрации Завершинского С.А.
                  Глава п. Нарышкино                                                Н.С.Семенёв

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                                          к постановлению  Главы  п. Нарышкино
                                                                                                                                                                      № 32 от  11.03.2016 г.
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

п.Нарышкино
   на летний  период 2016 г.

(Табличная часть)
	№ предпо-лагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения

нестационарного торгового

объекта
	Вид собственности земельного участка,  здания, строения,

сооружения,

на которых предполагается расположить

 нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

 ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая

 площадь для размещения нестационарного

торгового объекта
	Режим работы нестацио-нарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационар-ного торгового

 объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	п.г.т. Нарышкино

	1
	нестационарное  кафе
	п. Нарышкино ул. Ленина (на площадке возле дома 101)
	Муниципальная собственность
	мороженое, фруктовые десерты, холодные напитки, горячие напитки, слабоалкогольные напитки,  полуфабрикаты высокой степени готовности, требующие подогрева в СВЧ-печи, кондитерские изделия и выпечка, готовые продукты (шоколад, чипсы, сухарики и т. п). шашлык и курица-гриль, мясные и овощные салаты, холодные закуски, десерты, горячих блюд, включая супы.
	15 кв. м.
	9:00-20:00
	8 месяцев

	2
	мелкорозничная торговая сеть
	П. Нарышкино ул. Садовая напротив     д. № 3а
	Муниципальная собственность
	фрукты, овощи, ягоды и т. д.

	3
	нестационарное  кафе
	п. Нарышкино ул. Ленина (на площадке возле КМЦ «Юность»)
	Муниципальная собственность
	мороженое, фруктовые десерты, холодные напитки, горячие напитки, слабоалкогольные напитки,  полуфабрикаты высокой степени готовности, требующие подогрева в СВЧ-печи, кондитерские изделия и выпечка, готовые продукты (шоколад, чипсы, сухарики и т. п). шашлык, курица-гриль, мясные и овощные салаты, холодные закуски, десерты, горячие блюда и т. д.
	25 кв. м.
	9:00-19:00
	8 месяцев

	4
	мелкорозничная  передвижная торговая сеть
	п. Нарышкино ул. М-н Строителей (напротив дома 3)
	Муниципальная собственность
	фрукты, овощи, ягоды и т. д.

	8 месяцев

	5
	мелкорозничная  передвижная торговая сеть
	п. Нарышкино
около пекарни по ул. Ленина, 156
	Муниципальная собственность
	фрукты, овощи, ягоды и т. д.

	8 месяцев

	6
	мелкорозничная  передвижная торговая сеть
	п. Нарышкино на площадке между д. №13 по ул. Ленина и магазином «Визит»
	Муниципальная собственность
	фрукты, овощи, ягоды и т. д.

	8 месяцев

	7
	палатка
мелкорозничная торговая сеть
	п. Нарышкино
пер. 2-й Ленинский между Домом молодежи и Художественной школой
	Муниципальная собственность
	фрукты, овощи, ягоды и т. д.

	8 месяцев

Приложение №2
 к постановлению

 Главы   п. Нарышкино
№ 32 от  11.03.2016 г.
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

 п. Нарышкино
на летний  период   2016 г.
(Графическая часть)
Рис. 1 – п.г.т. Нарышкино
[image: image7.jpg]

1 – нестационарное кафе
                                                  Рис. 2 – п.г.т.Нарышкино
[image: image1.png]ccccc

2 – мелкорозничная торговля

                                            Рис. 3 - п.г.т. Нарышкино

[image: image2.jpg]

3 – нестационарное кафе

                          Рис.4 - п.г.т. Нарышкино

[image: image3.png]

4 – мелкорозничная  передвижная торговая сеть
Рис. 5 - п.г.т. Нарышкино

[image: image4.png]

5 – мелкорозничная  передвижная торговая сеть

                               Рис. 6 - п.г.т. Нарышкино

[image: image5.png]

6 – мелкорозничная  передвижная торговая сеть
                                Рис. 7 - п.г.т. Нарышкино

[image: image6.png]sgosecmenan ||

7 – мелкорозничная  передвижная торговая сеть